
DODATEK Č. 1 KE  SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0140/2022 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:   

 

I. 

Smluvní strany 

 
Objednatel    Město Vsetín 

se sídlem:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín   

Zastoupeno:    Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

Zastoupení: 
• ve věcech smluvních:  Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

• ve věcech technických:   technik odboru správy majetku,  
     investic a strategického rozvoje 

IČ:     00304450  

DIČ:                                                               CZ00304450 

(dále jen objednatel) 

a  

Zhotovitel:    CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.       

Adresa:     Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

Zastoupena:     jednatel společnosti  

Zastoupení:             

• ve věcech smluvních:    jednatel   

• ve věcech technických:     

IČO:       05725674            

DIČ:      CZ05725674           

Bankovní spojení:         

Číslo účtu:       

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě., odd. C., pol. 69052 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 03. 2022 Smlouvu o dílo (číslo objednatele 0140/2022) na 

zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) pod názvem „Sportovní areál 
Ohrada I. etapa“ a „Sportovní areál Ohrada II. etapa“ – projektová dokumentace. 
(dále jen Smlouva ).  

2. Dodatek č. 1 řeší změnu termínu předání díla z důvodu zvětšení rozsahu prací o napojení 
unimobuněk, světelné tabule, napojení unimobuňky na stávající kanalizační potrubí, vyvedení 
odbočky z areálového vodovodu včetně uzávěru a rezervy pro budoucí napojení dočasné buňky 
a úprava dráhy na 100m.  

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. Doba a místo plnění Smlouvy tak, že termín 
předání PDPS dle bodu 1. je do 13. 07. 2022. 



- 2 - 

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně rozsahu díla o vícepráce - zvětšení rozsahu prací o 
napojení unimobuněk, světelné tabule, napojení unimobuňky na stávající kanalizační potrubí, 
vyvedení odbočky z areálového vodovodu včetně uzávěru a rezervy pro budoucí napojení 
dočasné buňky a úprava dráhy na 100m.  

Vícepráce byly projednány a odsouhlaseny na pracovním jednání a jsou nezbytné pro úplné a 
řádné dokončení díla. 

5. Smluvní strany se dohodly na změně Článku VII. Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 

Text Cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21%) Cena včetně DPH v Kč 

Cena celkem dle SOD 375.000,-Kč 78.750,-Kč 453.750,-Kč 

Vícepráce – dodatek č. 1 68.000,-Kč 14.280,-Kč 82.280,-Kč 

Celkem 443.000,-Kč 93.030,-Kč 536.030,-Kč 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1.  Ostatní ujednání  stávající Smlouvy  zůstávají beze změn. 
2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.   
3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku 
v jeho plném znění.  Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.    

4. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 

smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

5.  Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Uzavření dodatku bylo schváleno 
usnesením Rady města Vsetín č. 14/91/RM/2022 ze dne 25. 04. 2022.  

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

Ve Vsetíně, dne                  V Ostravě, dne  

  

 

 

 

………………………………..    ………………………………….  
Město Vsetín     CHVÁLEK ATELIÉR s. r. o. 

   

starosta       jednatel    

  


